
Inteligentna Elektronika
Ul. Raduńska 36A

83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

Nazwa Projektor BenQ CH100

Cena 4 799,00 zł

Producent BenQ

OPIS PRODUKTU

 Niech Wielkie Pomysły ZaświecąNigdy nie idziesz na kompromis, gdy wprowadzasz swoje idee do życia.

Aby, zapewnić by Twoja maksyma zawsze się sprawdzała, BenQ postanowił pomóc Ci w idealnej jakości

prezentacji za każdym razem, kiedy będziesz jej potrzebował. Lata Twojej ciężkiej pracy i doświadczenia

mogą doprowadzić do kulminacyjnego momentu w kluczowych minutach prezentacji, gdzie każdy

wyświetlany slide będzie bardziej istotny niż kiedykolwiek. W pogoni za doskonałą prezentacją, zawsze

możesz polegać na projektorze CH100. Niech wielkie pomysły zaświecą kolorową dokładnością z sRGB,

rozdzielczością FLHD i wygodą przenośnego projektora.

KLUCZOWE FUNKCJETryb sRGB - przedstawiania dokładnej pajęczyny grafiki i barwnych projektówTryb

Kino - Dobra zabawa wieczorem z ulubionym Twoim filmemWystarczająco cienki, by nieść jedną ręk i

niewielkich rozmiarów jak 13" laptopNatywna rozdzielczość Full HD 1080p odwzorowuje dokładne

szczegółyWielkie pomysły w małych przestrzeniach (81"@2 m) - opcjonalnie transmisja

bezprzewodowaNajlepszym sposobem, aby opowiedzieć swoją historię poprzez kreatywne obrazy, to

użycie projektora CH100, który zapewnia bezwzględną dokładność sRGB, spójnie dopasowując kolory i

rozdzielczości Full HD 1080p przy dużym kontraście, a wszystko dla subtelnych szczegółów i ostrej

jasności Twojej prezentacji. Z pięciu trybów jakie możesz wykorzystać do swojej Prezentacji dla

zoptymalizowania wrażeń w różnych sytuacjach, masz do wyboru doskonałą jakość grafiki, ilustracyjne

wideo lub jasne otoczenie oraz LEDowe wspomaganie jasności - dającej uczucie dwukrotnego

zwiększenia niż sugerowana specyfikacja CH100, energetyzując wydajność dla doskonały prezentacji.

Dokładne Odwzorowanie Kolorów dla Wizjonerskich Pomysłów

Aby dokładnie zaprezentować kolorowe pomysły w dziedzinach takich jak; projektowanie stron

internetowych, opakowań i opracowywanie aplikacji, kreatorzy mogą być przyzwyczajeni do

wyświetlania swoich prac na monitorze, lub drukowania ich na ryzach papieru . W końcu mamy lepszą

propozycję, CH100 to przenośny projektor biznesowy z wydajności koloru sRGB oraz szeroką gamą

kolorów dla żywych i prawdziwych kolorów. Tryb sRGB ustawia wierność kolorów standardowych i

przedstawia je tak jak powinny być postrzegane

BenQ featureNatywna Rozdzielczość Full HD 1080p Zwiększa Twoje Możliwości

Dla dokładnego wyświetlenia najbardziej drobnych szczegółów Twoich wizjonerskich prac, takich jak

kształty subtelnych krawędzi produktu, możesz teraz użyć projektora CH100, który posiada

zoptymalizowany system optyczny, zasilany przez wyjątkowo precyzyjną Technologię DLP Texas

Instruments - 0.47" Tilt-Roll Pixel (TRP). Teraz możesz wyświetlać zachwycające obrazy w rozdzielczości



Full HD 1080, a Twoi klienci zobaczą każdy szczegół prezentacji w najwyższej klarowności.

90% Gama Kolorów NTSC Poszerza Twoje Horyzonty

Podczas przedstawiania pomysłów swojej pracy bogatej w żywe kolory, projektor CH100 - efektywne

żródło światła LED - odblokowuje przestrzeń kolorów , obejmując 90% gamy kolorów NTSC, osiągając

barwy trudne do wyobrażenia.

Wysoki Kontrast Dodaje Głębi Twoim Pomysłom

Szczególnie przydatne, kiedy dzielisz się swoimi historiami i pomysłami głównie przez obrazy czarno-

białe lub ciemne sceny. Projektor CH100 posiada wyjątkowy stosunek kontrastu do wydajności dla

uwydatnienia bogatych głębi i czytelnego tekstu, dostarczając najbardziej przekonujące twórcze

prezentacje.

BenQ feature

Idealna Prezentacja z 5-cioma Trybami do wyboru

Uniwersalny dla własnych potrzeb, do różnorodnych zastosowań, CH100 może zaadoptować Twoją

prezentację jak w studiu projekcji grafiki lub doskonale nadaje się nawet na wieczór filmowy. Pięć

trybów prezentacji pozwala dostroić CH100's dla doskonałej wydajności w:

Tryb Graficzny (sRGB)Dokładne odwzorowanie kolorów do prezentacji graficznej w sieci i designu

Tryb Motion GrafikiKalibrowane ostrości i dźwięk, bez zewnętrznych głośników dla promocyjnych lub

opisowych prezentacji wideo

Tryb LekcyjnyCzytelny - ostry i wyraźny obraz podkreślający jakość prac w PowerPoint, Word, Excel lub

nawet złożonego tekstu

Tryb Żywe KoloryPrzekonujące prezentacje w umiarkowanie oświetlonych miejscach mogą pomieścić aż

10 uczestników

Tryb KinowyKrótki film lub wideo dlaTwojej prezentacji lub nawet filmowy wieczór w Twoim domu

Odczuwalnie Wyższa Jasność

Dla prawdziwych wizjonerów, projektor CH100 generuje kolory w pełni nasycone barwami rozświetlone

przez jego źródło światła LED, wywołując efekt Helmholtza-Kohlrauscha, trafnie przysłaniając projektory

oparte na lampach z dwa razy większą ilościa jasności ANSI lumenów. Ze względu na swoje niezwykłe

rozwiązanie, projektor CH100, który popsiada 1000 ANSI lumenów tworzy wizualne efekty z podwójnym

impaktem jasności dla do obsługi sal konferencyjch z aż 10 uczestnikami.

Pierwsze wrażenie buduje oczekiwania na spotkanie i moc kreatywnych rozwiązań, które przedstawisz.

CH100 sprawia, że jest ono potęgowane nawet przed rozpoczęciem prezentacji. Smukła obudowa,

minimalistyczny design, spontaniczne uruchamianie, bezprzewodowe transmisja to wszystko sprawia,

że Twoja Prezentacja będzie zauważona już nawet zanim ją zaczniesz.

Wsunąć do Portfolio

Smukła obudowa, wygodny do noszenia w jednej ręce i kompaktowy wygląd - jak 13-calowy notebook.

CH100 ułatwia profesjonalne wrażenie każdej prezentacji, kiedykolwiek i gdziekolwiek. CH100 to

konieczny instrument, który zawsze musisz mieć ze sobą. .

Konfiguracja jest prosta

CH100 startuje w zaledwie kilka sekund i od razu wyświetla z auto wykrytego źródła z automatycznymi

proporcjami. Teraz już nie musisz czekać, aby opowiedzieć swoją historię i pokazać swoje pomysły. Auto-

Korekcja Trapezow Keystone, doskonale dobiera proporcje obrazów bez rozpraszających efektów

trapezowych, a cicha praca to nieskazitelne doświadczenia audiowizualne bez irytujących hałasów.

Staruje w SekundachUruchamia się w kilka sekund i zmniejsza czas oczekiwania na prezentację. Po

zamknięciu osłony obiektywu, CH100 wygodnie wyłączy się po 15 sekundach.

Automatyczne Proporcje EkranuProporcje Auto doskonale wpisują się w standardowy lub panoramiczny

przekaz treści.

Auto KeystoneAuto Keystone zmniejsza efektu trapezu, gdy projektor znajduje się poza osią prezentacji.

Detekcja Wyboru ZłączaPo podłączeniu, funkcja auto wykrywa i wybiera źródło podłączenia i rozpoczyna

szybko Twoje spotkanie.

Cicha Praca - 30 dBACicha praca 30 dBA pozwala uchwycić pełną uwagę widza i zachęca do komfortowej

dyskusji.

Swobodna Nawigacja Dużych Prezentacji w Mniejszych Salach Konferencyjnych

Wielkie Idee w Małych PomieszczeniachWyposażony w innowacyjne soczewki krótkiego rzutu projekcji,

teraz każd przestrzeń staje się gotowa do prezentacji z CH100. Duży obraz nawet w małych

pomieszczeniach-81" z zaledwie 2m – teraz możesz zobaczyć swoje twórcze pomysły. A umieszczając



projektor bliżej ekranu, można śmiało dzielić się swoimi pomysłami nie martwiąc się o rozpraszające

cienie.

Bezprzewodowe OdtwarzanieBędąc na opcjonalnym wyposażeniu - Qcast video streaming dongle -

pozwala zaprezentować bezprzewodowo Twoją Prezentację w rozdzielczości Full HD 1080 p z prawie

dowolnego urządzenia smart, bez plątaniny kabli, skomplikowanych instalacji lub problemów z

łącznością. Innowacyjny pomysł, aby uzupełniać kreatywność, uzupełnia ukryty schowek na moduł

bezprzewodowy, dodający elegancki wygląd całości projektora.

Zawsze gotowy, aby zapewnić doskonały widok na Twoje wizjonerskie pomysły, Technologia LED trwale

chroni CH100's przed utratą kolorów lub jasności i ułatwia konserwację.

Przestań się Martwić o lampy z żywotnością źródła światła LED 20. 000 godzin

Z gwarantowaną żywotnością źródła światła LED 20 000 godzin, teraz nie musiszz się martwić o wydatki i

związane tym kłopoty z wymianą lampy.

Twoja Prezentacja Zawsze Wygląda jak Nowa

CH100's to trwałe źródło światła LED o strukturze koloru czerwony/zielony/niebieski LED i utrzymuje bez

degradacji jasności ten sam poziom. Technologia DLP i Technologia Auto White Balance (AWB)

minimalizuje rozpad koloru zapewniając spójny rzut Twojej Prezentacji przez nadchodzące lata.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria CH100

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) FULL HD

Format Obrazu 16:9

Jasność 1000

Kontrast (...:1) 100000

Źr&oacute;dło Światła LED

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 20000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.11

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.11
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